決

裁

課 長 主 幹 係 長 担 当

物品借用願
                  （ 焼津市総合体育館 ・ 大井川体育館 ）

                     ↑※借りる場所に○を付けてください

平成  年  月  日

スポーツ振興課長  様

                   申 請 者  住所

                          氏名           印

                          ＴＥＬ

下記のとおり借用願います。

記

１．物品名（数 量）

２．期 間      平成  年  月  日 から

平成  年  月  日 まで

３．目 的

４．使用場所

貸出日 返却日